
Determinazione del Funzionario Responsabile

Numero 14 di data  22/01/2020

COMUNE DI MEZZANA

AREA 6 - ATTIVITA' TECNICHE

GESTIONE OBBLIGATORIA ASSOCIATA DEI SERVIZI 

TRA I COMUNI DI COMMEZZADURA E MEZZANA

UFFICIO RETI STRADE PARCHI VERDE PUBBLICO

             

Adesione alla convenzione CONSIP "Carburant Extrarete e Gasolio da Riscaldamento ed. 
10 – loto 12" mediante consegna del prodoto gasolio da riscaldamento di tpo artco 
diretamente nei deposit/serbatoi presso il domicilio delle Pubbliche Amministrazioni, 
stpulata tra la CONSIP S.p.A., per conto del Ministero dell'Economia e delle Finanze - 
Ordine di acquisto direto - Assunzione impegno di spesa. CIG: Z5E2BADFDC

Oggeto:

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Manini per.ind. Giuseppe

Assunta da:

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

COMUNE DI COMMEZZADURA
Via del Comun, 10 - 38020 COMMEZZADURA (TN)
Tel. 0463.974163 - Fax 0463.973091
C.F. e P.IVA 00252960224 
e-mail : protocollo@comune.commezzadura.tn.it   

COMUNE DI MEZZANA
Via IV Novembre, 75 - 38020 MEZZANA (TN)
Tel. 0463.757124 - Fax 0463.757044
C.F. e P.IVA 00252040225 
e-mail : protocollo@comune.mezzana.tn.it    



Premesso che si rende necessario, come ogni anno, provvedere all’acquisto del gasolio necessario al 

riscaldamento degli edifici comunali, scolastici e sportivi come di seguito elencati: 

- Edificio sede del Municipio 

- Edificio sede della Scuola dell’Infanzia 

- Edificio sede della ex Scuola Elementare/magazzino comunale 

- Edificio Centro sportivo 

- Edificio Biblioteca 

- Edificio ex Vigili del Fuoco 

 

Richiamate le disposizioni in materia di approvvigionamento di beni e servizi da parte delle pubbliche 

amministrazioni ed in particolare: 

− Gli artt. 36 ter 1, 39 bis e ter della Legge provinciale 19.07.1990 n. 23 e s.m.; 

− La circolare della Provincia Autonoma di Trento 17.12.2012, prot. n. 5506/2012/721322/3.5; 

− Le deliberazioni della Giunta provinciale di Trento 24.05.2013 n. 973, 11.07.2013 n. 1392 e 29.06.2015 n. 

1097; 

− L’art. 1, comma 450, della Legge 27.12.2006 n. 296, come modificato dall’art. 1 commi 495 lett. b) e 502 

lett. a), b) e c) della Legge 28.12.2015 n. 208. 

 

Visto altresì l’articolo 7, comma 2, del D.L. 07.05.2012, n. 52, convertito in Legge n. 94/2012 (spending review 

fase uno) che introduce l’obbligo generalizzato per tutti gli Enti di ricorrere al Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA) oppure ad altri mercati elettronici, ai fini dell’acquisizione di beni e servizi. 

 

Dato atto che alla data odierna risulta attivata da parte della CONSIP S.p.A. la Convenzione denominata 

“Carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento ed. 10 / lotto 12 – gasolio da riscaldamento in extrarete” - per 

la fornitura di gasolio da riscaldamento mediante consegna a domicilio – per le regioni Trentino Alto Adige, Friuli 

Venezia Giulia, Veneto (Lotto 10), stipulata con la Società A.F. PETROLI (in RTI), aggiudicataria della fornitura in 

argomento a partire dal 26.04.2018 ed attiva fino al 26.04.2020. 

 

Considerato che da un controllo effettuato attraverso la misurazione dei livelli dei vari serbatoi del combustibile 

si rende necessaria la fornitura di gasolio da riscaldamento tipo artico, relativo agli immobili elencati nei 

quantitativi così come di seguito esposti: 

- Edificio sede del Municipio lt. 5.000,00 

- Edificio sede della Scuola dell’Infanzia lt. 6.000,00 

- Edificio sede della ex Scuola Elementare lt. 7.000,00 

- Edificio Centro sportivo di Mezzana lt. 4.000,00 

- Edificio Biblioteca lt. 6.000,00 

- Edificio ex Vigili del Fuoco lt. 0,00 

  Totale lt. 28.000,00 

 

Ritenuto conseguentemente di provvedere ad effettuare l’ordine tramite il Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione secondo la convenzione “Carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento ed. 10 / lotto 12 – 

gasolio da riscaldamento in extrarete” – per la fornitura di gasolio da riscaldamento mediante consegna a 

domicilio – per le regioni Trentino Alto Adige, Friuli Venezia Giulia, Veneto (Lotto 10), stipulata tra la CONSIP 

S.p.A., per conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze e la A.F. PETROLI (in RTI), con sede legale in 

Torreglia (PD), via Castelletto, 13, iscritta al Registro delle Imprese di Padova al n. 03645040282, P. IVA 

03645040282. 

 

Precisato che: 

• con la presente procedura si intende provvedere al riscaldamento degli edifici comunali; 

• il contratto ha per oggetto la fornitura diretta di gasolio da riscaldamento mediante consegna a domicilio 

per le pubbliche amministrazioni secondo le indicazioni impartite di volta in volta negli ordinativi di 

fornitura; 

• le clausole essenziali risultano tutte contenute nella apposita convenzione stipulata tra la CONSIP S.p.A., per 

conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze e la A.F. PETROLI (in RTI); 



• i singoli contratti di fornitura verranno conclusi a tutti gli effetti tra l’Amministrazione ed il Fornitore 

individuato da CONSIP S.p.A., dal responsabile del procedimento punto ordinante attraverso l’emissione di 

ordinativi di fornitura secondo le modalità indicate nella convenzione stipulata; 

• i termini, le modalità e le condizioni di fornitura sono tutte quelle stabilite nella convenzione in parola; 

• i prezzi di fatturazione delle singole forniture risultano anch’essi stabiliti dalla convenzione e risultando 

legati all’andamento del prezzo di mercato dei prodotti petroliferi saranno determinati di volta in volta. 

 

Ravvisata la rispondenza della scelta adottata alle finalità da perseguire e la necessità di assumere, sui 

competenti capitoli di spesa previsti a bilancio, il relativo impegno di spesa necessario per l’effettuazione della 

fornitura in argomento. 

Dato atto che esiste apposito impegno di spesa ai seguenti capitoli che presentano adeguata disponibilità: 

N. CAPITOLO P.D.C.F. EDIFICIO 

1 155  Municipio 

2 910  Scuola dell’infanzia 

3 490  Ex Scuola elementare – magazzino comunale / Ex Vigili del Fuoco 

4 1980 U.1.03.01.02.002 Centro sportivo di Mezzana 

5 1293  Biblioteca 

 

Vista la Convenzione attuativa dell’AREA ATTIVITA' TECNICHE nell’ambito delle Gestioni obbligatorie associate 

dei servizi tra i Comuni di Commezzadura e Mezzana, sottoscritta in data 14.10.2016. 

 

Vista la L.P. 19.07.1990, n. 23 (Disciplina dell’attività contrattuale e dell’amministrazione dei beni della Provincia 

autonoma di Trento) ed il relativo regolamento di attuazione approvato con D.P.G.P. 22.05.1991, n. 10-40/Leg. e 

s.m. ed int.. 

 

Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) ed il relativo regolamento di attuazione approvato 

con D.P.R. 05.10.2010, n. 207 e s.m.i.. 

 

Vista la deliberazione consiliare n. 8 di data 18 marzo 2019, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato il Bilancio 2019-2020-2021. 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 107 di data 18 dicembre 2019, avente ad oggetto “Esercizio 

provvisorio 2020 - Assegnazione provvisoria delle dotazioni finanziarie”. 

 

Ritenuto, in attesa di adozione del nuovo Piano Esecutivo di Gestione, continuare la gestione secondo le 

indicazioni contenute nel P.E.G. dell’esercizio 2016 al fine di dare immediata attuazione a quanto contenuto 

nella presente determinazione. 

 

Considerato che dal 1° gennaio 2016 è entrata in vigore, anche per gli Enti della Provincia Autonoma di Trento, la 

riforma sull’armonizzazione contabile degli Enti territoriali e dei loro Enti strumentali prevista dal D.Lgs. 23 

giugno 2011 n. 118 e s.m.. 

 

Visto l’art. 183 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli enti locali (D.Lgs. 267/2000, aggiornato al D.Lgs 

118/2011 e s.m.) relativo agli impegni di spesa. 

 

Visto l’Allegato 4/2 al D.Lgs 118/2011 contenente il Principio contabile applicato concernente la contabilità 

finanziaria ed in particolare il punto 5. “Impegno di spesa e regole di copertura finanziaria della spesa”. 

 

Accertato il sorgere di un’obbligazione giuridica perfezionata con obblighi a carico del Comune di Mezzana a 

favore della Società A.F. PETROLI (in RTI), con sede legale in Torreglia (PD), via Castelletto, 13, C.F. e P. IVA 

03645040282, finalizzato all’acquisto di gasolio da riscaldamento per un ammontare presunto di € 36.400,00.- 

(I.V.A. compresa), avente come termine finale per l’esigibilità il 31.12.2020. 

 

Visto il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con L.R. 3 maggio 2018, 

n. 2; 



 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità vigenti. 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di aderire alla convenzione “Carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento ed. 10 / lotto 12 – gasolio da 

riscaldamento in extrarete” - per la fornitura di gasolio da riscaldamento mediante consegna a domicilio – 

per le regioni Trentino Alto Adige, Friuli Venezia Giulia, Veneto (Lotto 9), stipulata tra la CONSIP S.p.A., per 

conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze e la A.F. PETROLI (in RTI), con sede legale in Torreglia 

(PD), via Castelletto, 13, iscritta al Registro delle Imprese di Padova al n. 03645040282, C.F. e P. IVA 

03645040282, provvedendo ad ordinare mediante la procedura telematica 28.000,00 lt. di gasolio da 

riscaldamento tipo artico così suddivisi: 

N. CAP P.D.C.F. EDIFICIO QUANTITA’ (lt.) 

1 155 U.1.03.01.02.002 Municipio 5.000,00 

2 910 U.1.03.01.02.002 Scuola dell’infanzia 6.000,00 

3 490 U.1.03.01.02.002 Ex Scuola elementare 7.000,00 

4 1980 U.1.03.01.02.002 Centro sportivo di Mezzana 4.000,00 

5 1293 U.1.03.01.02.002 Biblioteca 6.000,00 

Totale 28.000,00 

 

2) Di approvare in allegato alla presente la bozza dell’ordine di acquisto diretto nr. 5337958 che, non appena 

esecutivo il presente atto, dovrà essere inviato alla ditta per l’esecuzione della fornitura.  

 

3) Di dare atto che il Responsabile del procedimento per la corretta attuazione e definizione del presente atto 

risulta essere il sottoscritto. 

 

4) Di precisare che, oggetto, forma, clausole, termini nonché patti e condizioni tutti del contratto in oggetto, 

risultano quelli narrati nelle premesse nonché quelli risultanti dalla convenzione CONSIP che seppure non 

allegati alla presente ne formano parte integrante e sostanziale. 

 

5) Di dare atto che la spesa presunta complessiva ammontante a lordi € 36.400,00.-  verrà impegnata e 

liquidata ai rispettivi capitoli/interventi e precisamente: 

N. CAP P.D.C.F. EDIFICIO IMPORTO (€) 

1 155 U.1.03.01.02.002 Municipio 6.500,00 

2 910 U.1.03.01.02.002 Scuola dell’infanzia 7.800,00 

3 490 U.1.03.01.02.002 Ex Scuola elementare 9.100,00 

4 1980 U.1.03.01.02.002 Centro sportivo di Mezzana 5.200,00 

5 1293 U.1.03.01.02.002 Biblioteca 7.800,00 

che presentano adeguata disponibilità. 

 

6) Di stabilire e precisare che: 

• Con la presente procedura si intende provvedere al riscaldamento degli immobili comunali; 

• Il contratto ha per oggetto la fornitura diretta di gasolio da riscaldamento mediante consegna a 

domicilio per le pubbliche amministrazioni secondo le indicazioni impartite di volta in volta negli 

ordinativi di fornitura; 

• Le clausole essenziale risultano tutte contenute nella apposita convenzione stipulata tra la CONSIP 

S.p.A., per conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze e la A.F. PETROLI (in RTI); 

• Il contratto di fornitura verrà concluso a tutti gli effetti tra l’Amministrazione ed il Fornitore 

individuato da CONSIP S.p.A., dal responsabile del procedimento punto ordinante, attraverso il 

caricamento sul sistema telematico dell’ordine firmato digitalmente secondo le modalità indicate nella 

convenzione stipulata; 

• I termini, le modalità e le condizioni di fornitura sono tutte quelle stabilite nella convenzione in parola; 



• I prezzi di fatturazione delle singole forniture risultano anch’essi stabiliti dalla convenzione e risultando 

legati all’andamento del prezzo di mercato dei prodotti petroliferi saranno determinati di volta in 

volta; 

• La fornitura è stata affidata tramite il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione mediante 

l’adesione alla convenzione “Carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento ed. 10 / lotto 12 – gasolio 

da riscaldamento in extrarete” - per la fornitura di gasolio da riscaldamento mediante consegna a 

domicilio – per le regioni Trentino Alto Adige, Friuli Venezia Giulia, Veneto (Lotto 9), stipulata tra la 

CONSIP S.p.A., per conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze e la A.F. PETROLI (in RTI), con 

sede legale in Torreglia (PD), via Castelletto, 13, iscritta al Registro delle Imprese di Padova al n. 

03645040282, C.F. e P. IVA 03645040282; 

• Il fine che intende raggiungere l’Amministrazione comunale riguarda il riscaldamento dei propri 

immobili; 

• L’oggetto del contratto risulta la fornitura presso gli immobili comunali di gasolio da riscaldamento di 

tipo artico; 

Il luogo di esecuzione della fornitura risulta il Comune di Mezzana. Z5E2BADFDC 

•  

 

7) Di dare atto che: 

• La ditta incaricata, con l’accettazione dell’incarico, assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari ai sensi della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. recante “Piano straordinario contro le mafie”; 

• Il Codice Univoco Ufficio al quale dovranno essere indirizzate le fatture elettroniche per ciascun 

contratto in essere con questo Comune è il seguente: 

-  Codice Univoco Ufficio U F 6 J L A 

• Il codice identificativo della gara attribuito dall’ANAC risulta il seguente: 

-  CIG Z 5 E 2 B A D F D C 
 

8) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario, per il prescritto visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 5 del vigente Regolamento di contabilità. 

 

9) Di dare atto che si potrà effettuare la suddetta spesa, solamente dopo l’apposizione del predetto visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario. 

 

10) A seguito di presentazione di regolare fattura, previa verifica della regolarità della fornitura, prestazione o 

esecuzione dei lavori e la corrispondenza del titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini ed 

alle altre condizioni pattuite, si provvede alla liquidazione della spesa derivante dal presente 

provvedimento, ai sensi dell’art. 42 del Regolamento di contabilità, mediante apposizione di visto sulla 

fattura. 

 

11) Di dare evidenza che ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992 n. 23 avverso il presente atto sono ammessi: 

 Ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento entro 60 giorni ai 

sensi artt. 13 e 29 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104. 

ovvero ed in alternativa al ricorso giurisdizionale 

 Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 

24.11.1971 n. 1199. 

Per l'impugnazione degli atti concernenti procedure di affidamento di pubblici lavori, servizi o forniture, si 

richiama la tutela processuale di cui al comma 5 dell’art. 120 dell’Allegato 1) al D.Lgs. 02.07.2010, n. 104.  

In particolare:  

- il termine per il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale è di 30 giorni; 

- non è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

************** 

 

 



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

03645040282

PD

90277178, CODICE DITTA 13134777 DI RIEPILOGO
ELENCO P.A.T.

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

13134777

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

5409275020

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore TERZIARIO (CONFCOMM) / COMMERCIO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

18/06/2001

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

5337958

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UF6JLA

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

03645040282

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Convenzioni

03645040282

00252040225

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00252040225

CUP
Z5E2BADFDC

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

nessuna scadenza / nessun limite

22/01/2020

Descrizione Ordine 2020 - Ordine gasolio riscaldamento n. 1

Bando Carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento 10
Categoria(Lotto) Gasolio da Riscaldamento; Gasolio da Riscaldamento

“Artico” Friuli Venezia Giulia, Trentino Alto Adige, Veneto
- Lotto 12

Nome Ente COMUNE DI MEZZANA

SERVIZIO TECNICO LAVORI PUBBLICINome Ufficio
VIA IV NOVEMBRE, 75, 38020 - MEZZANA (TN)Indirizzo Ufficio
0463757124/0463757044Telefono / FAX ufficio

GIUSEPPE MANINI / CF: MNNGPP64A25L145IPunto Ordinante
LAVORIPUBBLICI@COMUNE.MEZZANA.TN.ITEmail Punto Ordinante

GIUSEPPE MANINIOrdine istruito da

A.F. PETROLI (in RTI)Ragione Sociale

VIA CASTELLETTO, N.13 - 35038 - TORREGLIA(PD)Indirizzo Sede Legale
0495211028/0495212422Telefono / Fax

PEC Registro Imprese AMMINISTRAZIONE.AFPETROLI.IT@LEGALMAIL.IT

DR.VENETO.GC@AGENZIAENTRATE.IT,
DR.VENETO.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Gasolio da riscaldamento

Nome commerciale: Gasolio da riscaldamento artico - Codice articolo produttore: CORIAR - Descrizione tecnica:

Gasolio da riscaldamento artico Norma UNI 6579 ultima edizione e/o Norma E.N. 590 ultima edizione; il

combustibile da riscaldamento ha specifiche aggiuntive per basse temperature per gli usi delle Amministrazioni

ubicate in zone montane. La fornitura del combustibile da riscaldamento avviene a cura del Fornitore presso le

sedi e/o i distaccamenti delle Amministrazioni Contraenti, ubicati all’interno del lotto di riferimento - Prezzo:

N.A. - Unità di misura: litro - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE,

VENETO - Tipo combustibile: Gasolio da riscaldamento artico - Acquisti verdi: NO - Tipo contratto: Acquisto -

Codice articolo fornitore: GASOLIO_RISCALDAMENTO_ARTICO_CE10L12

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Tipo accisa Ordinaria

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Gasolio da
riscaldamento artico

1 N.A. N.A.N.A.28000 (litro)

N.A.Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € N.A.

Totale Ordine (IVA inclusa) € N.A.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

28000(litro)GASOLIO_RISCAL
DAMENTO_ARTIC
O_CE10L12

Gasolio da riscaldamento
artico

Combustibili per
riscaldamento

Quantità Indirizzo di
consegna

Indirizzo di
fatturazione

Intestatario della
fattura

Codice fiscale

00252040225COMUNE DI
MEZZANA

VIA IV NOVEMBRE,
75 - 38020 -
MEZZANA - (TN)

6000 VIA MANZONI, 22 -
38020 - MEZZANA -
(TN)

00252040225COMUNE DI
MEZZANA

VIA IV NOVEMBRE,
75 - 38020 -
MEZZANA - (TN)

7000 VIA ROMA, 7 -
38020 - MEZZANA -
(TN)

00252040225COMUNE DI
MEZZANA

VIA IV NOVEMBRE,
75 - 38020 -
MEZZANA - (TN)

5000 VIA IV NOVEMBRE,
75 - 38020 -
MEZZANA - (TN)

00252040225COMUNE DIVIA IV NOVEMBRE,6000 VIA DEL

Metaprodotto Nome Commerciale Codice Articolo
Fornitore

Qtà totale
ordinata

2 diPagina 3



Quantità Indirizzo di
consegna

Indirizzo di
fatturazione

Intestatario della
fattura

Codice fiscale

00252040225MEZZANA75 - 38020 -
MEZZANA - (TN)

6000 PRESSENACH, 22 -
38020 - MEZZANA -
(TN)

00252040225COMUNE DI
MEZZANA

VIA IV NOVEMBRE,
75 - 38020 -
MEZZANA - (TN)

4000 VIA DEL
PRESSENACH, 1 -
38020 - MEZZANA -
(TN)

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1.ALLEGATO 1 CE10 - ALLEGATO 1 LOTTO 3 REV 2.XLS - dim. 74 Kb

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Vista la “Convenzione  per la fornitura di carburanti per autotrazione e
gasolio da riscaldamento – Lotto 12” attivata ai sensi dell’art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre
1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con il RTI A.F. PETROLI SPA, CRISTOFORETTI SPA e CHIURLO
SRL A SOCIO UNICO – Codice CIG 72137384EA; - considerati i termini, le modalità e le condizioni
tutte stabilite nella Convenzione; DICHIARA - di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni
normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati
personali di cui al D.Lgs. 196/03 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore
nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

3 diPagina 3


		2020-01-22T14:00:20+0100
	Manini Giuseppe




